
Zarządzenie nr 22 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 17 maja 2019 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw oceny wniosków szkoleniowych  

w ramach programu Erasmus+ w edycji 2019/2020 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Komisję ds. oceny wniosków szkoleniowych Erasmus+ na okres od 1 czerwca 2019 r. 

do 31 maja 2020 r. w składzie: 

• mgr inż. Justyna Jończyk – pełnomocnik dziekana WE ds. współpracy dydaktycznej z zagranicą  

• dr inż. Remigiusz Olejnik – pełnomocnik dziekana WI ds. współpracy dydaktycznej z zagranicą  

• mgr Katarzyna Stawna – Dział Mobilności Międzynarodowej 

• mgr inż. Justyna Żuk-Błaszyk – Dział Kształcenia, Sekcja ds. Standardów i Jakości Kształcenia 

§ 2.  

Do zadań komisji, o której mowa w § 1, należy ocena wniosków szkoleniowych, zgodnie z zasadami 

kwalifikacji na wyjazdy szkoleniowe dostępnymi na stronie internetowej 

www.erasmusplus.zut.edu.pl. 

§ 3.  

Nadzór nad pracą komisji sprawuje prorektor ds. studenckich. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 

http://www.erasmusplus.zut.edu.pl/

	Zarządzenie nr 22
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 17 maja 2019 r.

	w sprawie powołania komisji do spraw oceny wniosków szkoleniowych  w ramach programu Erasmus+ w edycji 2019/2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


